
  

Uchwała  Nr  CLIX/1048/2021 

 Zarządu Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego 

z dnia 29 listopada 2021 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu na „Najpiękniejsze iluminacje 

świąteczne w Powiecie Ropczycko-Sędziszowskim 2021 roku”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 920 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Konkursu na „Najpiękniejsze iluminacje świąteczne 

w Powiecie Ropczycko-Sędziszowskim 2021 roku” – w brzmieniu załącznika do 

uchwały. 

§ 2. Przeznacza się środki finansowe na realizację przedsięwzięcia i ufundowanie        
nagród.                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Witold Darłak 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 
 


